nie principatii Raymundi de Torrelles iusticieque comitatus nostri Ripacurcie, plenarie confidentes 

tenore presentís gratis ac de certa nostri sciencia et expresse citra revo[f. 79r]cacionem aliarum procu

rationum vobis per nos ad actus alios concessarum facimus, constituimus, creamus et ordinamus pro

curatorem, sindicum et actorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta generalem vos, Ray

mundum de Torrelles predictum, absentem velut presentem, videlicet ad comparendum pro nobis et 

nostro nomine coram illustrissimo príncipe domino Alfonso, Dei gratia Aragonum et Sicilie rege, domi

no et fratre nostro carissimo, in Curia Aragonum quam idem dominus rex, ut percepimus, precepit 

congregari in civitate Turolii regni eiusdem pro nona die mensis septembris anni currentis et infrascripti, 

dantes et concedentes vobis sindico et procuratori nostro plenam et liberam facultatem dicendi, 

locuendi, tractandi, ordinandi, concedendi, stabiliendi et, si opus fuerit, in animam nostram iurandi pro 

nobis et nomine nostro omnia et singula negocia et alias universas et singulas res et actus cuiuscum

que et qualiscunque fuerint importantie qualitatis nature et existencie qui et que in dicta Curia pro dic

ta die et loco iussa congregari vel forsitan casu aliquo mutanda, porroganda seu prolonganda per dic

tum serenissimum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, personarum 

ecclesiasticarum, ducum, comitum, vicecomitum, ricorum hominum, mensnadorum, militum, infanc_;io

num et procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum, qui in dicta Curia erunt 

congregati, dicentur, tractabuntur, ordinabuntur, concedentur, firmabuntur et stabilita erunt necnon 

procuratorem vel procuratores unum vel piures in his substituendi et revocandi cum cause cognitione 

aut sine et quando ac totiens quotiens vobis dicto procuratori nostro benevisum fuerit et generaliter in 

predictis et circa ea dicendum, tractandum, ordinandum, procurandum et libere exercendum omnia et 

singula que ad ea neccesaria fuerint utilia ac etiam opportuna etiam si graviora vel maiora fuerint supe

rius expressatis et que merita causarum a nobis aliud mandatum exigerent speciale, dantes et comit-
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tentes vobis dicto procuratori nostro et substituendo vel substituendis a vobis in et super predictis et 

circa ea cum incidentibus, dependentibus, emergentibus [f. 79v] et eiusdem annexis vices nostris ple

narie cum presentí. Et promittimus in nostri bona fide in posse notarii et secretarii nostri infrascripti 

tamquam publice et auctentice persone pro nobis et vobis ac substituendo vel substituendis a vobis et 

omnibus illis quorum interesse et intererit aut aut (sic) interesse poterit in futurum et a nobis recipien

tis ac etiam legittime stipulantis per nos et nostras habere ratum, gratum, validum acque firmum nunc 

et imperpetuum omnia et singula que per vos dictum Raymundum de Torrelles, procuratorem nostrum 

aut substituendos, a vobis in dicta Curia nostro nomine dicentur, tractabuntur, ordinabuntur, conce

dentur, firmabuntur, iurabuntur et stabilita erunt tanquam si per nos personaliter dicta, tractata, ordi

nata, concessa, iurata, stabilita et firmata forent eaque perpetuo tenere et observare sub bonorum 

nostrorum omnium ypotheca. 

Datum et actum in villa de Valladolit regni Castelle, vicesima septima die mensis augusti anno a nati-

vitate Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo. 

Sig[signo]num lohannis Dei gratia regis Navarre, infantis Aragonum et Sicilie, ducis Nemorensis, 

Gandie, Montisalbi et Petrefidelis, comitis Denie et Ripacurcie, domini de Lara et civitatis Balagarii, qui 

predicta laudamus, concedimus et firmamus huicque publico instrumento sigillum nostrum apponi ius

simus inpendenti. 

Testes sunt Rodericus Diez de Mendoc;:a, custos maior, Rodericus de Guzman et Didacus Faiardo, 

domicelli regis predicti. 

Sig[signo]num mei Anthonii Nogueras, serenissimi domini regís predicti secretarii eiusque necnon 

illustrissimorum dominorum regum Aragonum et Castelle per universa regna et dominaciones eorum 

publici notarii qui predictis unacum prenominatis testibus interfui eaque de ipsius domini regis manda

to scribi, feci et clausi, corrigitur in raso quondam quince linee ubi legitur "anni". 

[19.v111.1427J [f. 80r] Nobilis Martini Enriquez de Lacarra. 

Manifiesto sia a todos que yo, el noble Martín Enriquez de Lacarra, cavallero, senyor del lugar de Vier

las, de mi cierta sciencia non revocando los otros procuradores por mi antes de agora feytos, constituidos 

e ordenados fago, constituezco e ordeno cierto special e general procurador mio al muy noble don Exi

meno d'Urrea, senyor del lugar de Sestrica, absent, bien assin como si fuesse present, a saber yes, a com

parescer por mi e en nombre mio antel senyor rey d'Aragon en las Cortes de Aragon, las quales el senyor 

rey manda seyer aiustadas en la ciudat de Teruel del dita regno de Aragon, e do e atorgo al dita procura

dor mio pleno, libero e franquo poder de tractar, ordenar e atorgar, stabilir e firmar todas e cada unas cosas